
       
 

                     Hjerterommet 2024                  mob: 407 10 469 
Uke Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag 

 Sang  Temasamling Sang Kristen samling 
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Planleggingsdag. 

Barnehagen er 

stengt!! 
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Hurra for  

Samuel 2 år! 
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26 
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pepperkaker 

27 

Gymsal 

 

Pynter 

pepperkaker 

28 

Tur 

 

Pynter 

pepperkaker 

29 

Gruppedeling 

Informasjon november:  

✓ Planleggingsdag, fredag 15. november. Barnehagen har stengt.  

Husk:  

✓ Gi beskjed inne kl. 8.00 om barnet er fri/syk.  

✓ På regnfulle dager MÅ regnklær/sko hjem for å tørke.  
✓ Klær/sko hjem HVER fredag! 

✓ Hold orden i garderoben. 

✓ Merk alt klær, tytt, bamse osv…. 

 

 

 

 

 

1. søndag i 

advent, den 1. 

desember 

Månedens sang 

Jeg er trygg hos deg, jeg får be til deg 

Jeg får lovsynge ditt navn 

Du har tid for meg, når jeg søker deg 

Min Herre min Gud.  

 

 

Bønn på Hjerterommet 

Kjære Gud ta hånden min 

Slipp den aldri ut av din 

Led med på din vei i dag 

Gjør meg trygg og god og glad. 

Amen 

 

 

https://pixabay.com/en/gingerbread-man-gingerbread-man-art-220181/
https://pixabay.com/en/gingerbread-man-gingerbread-man-art-220181/


Hei til alle dere gode foreldre på Hjerterommet!  

Vi har hatt en fin oktober måned på avdelingen. 

I forming har vårt fokus vært å jobbe opp mot aksjonsdagen. Vi har vært på mange turer og sett på hva 

som skjer i naturen om høsten. Bladene faller av og skifter farge. 

Barna synes det er gøy å holde blader når vi er på tur, noen er kjempe store andre bitte små. 

Formingsaktiviteten ble inspirert av turene våre og høstbladene. 

Aksjonsdagen er en fin tradisjon vi har på høsten. Vi vil si tusen takk for at dere kom og for deres 

bidrag til barn i Kongo       Det er godt å kunne hjelpe barn og deres familier i andre land, som ikke har 

det så godt som oss. 

 

 

 

 

 

 

Vi er nok en del som synes det er vel tidlig med diverse juleprodukter i butikkene allerede, men 

det har seg nå sånn at vi i barnehagen er litt tidlige vi også. 

Vi ønsker å legge opp til en fin og rolig adventstid på avdelingen. Derfor starter vi allerede denne 

måneden med å forberede oss til jul og det som hører med. 

I år som i alle andre år, vil vi også ha julekalender med pepperkaker.  Det er alltid gøy å kunne 

pynte sin egen pepperkake med nonstop og seigmenn. Det er ekstra stas den dagen de får denne 

 

Ellers er det kjekt å se at barnegruppen koser seg sammen, de spør etter hverandre og vi kan se 

at de trives på Hjerterommet. 

Sang gleden er stor på Hjerterommet. Vi synger mange sanger og det er ofte barna som starter 

på en sang som vi voksne er med å fullføre. Vi synger som oftest sanger som inneholder 

bevegelser. Dette synes de er veldig kjekt og det skaper samhold og fellesskapsglede. Vi hører 

også fra dere foreldre, at barna lager til samlinger f.eks. der dere hjemme skal trekke opp fra en 

eske og synge sammen med dem. Kjekt at barna tar etter det vi gjør i barnehagen. Hurra for mye 

sang og glede. 

I forhold til samlinger har vi fortsatt fokus på sanger. Vi opplever en del uroligheter i forhold til 

alder og utvikling. Derfor vil vi dele samlingene fremover, slik at de største vil få litt mer 

temasamling og kristensamling. De minste får disse samlingene mer gjennom sang og musikk en 

stund til.  

 

 

 



 

Husk at månedsplanen er et utgangspunkt, og at det kan forekomme endringer. Det er ikke alt vi kan 

planlegge og noen dager må vi gjøre endringer av ulike årsaker. 

 Kristen verdiformidling og inkluderende barnehage 

Mål: Å la barna kjenne på egne følelser og gi dem anledning til å uttrykke disse følelsene på en god 

måte  

Vi hjelper barna å sette ord på når de er glade, sinte, frustrerte osv.  Vi hjelper dem å gjenkjenne 

følelser hos seg selv og hos de andre barna.  

I kristen samling denne måneden vil vi fortsatt ha om skapelsen, 1. Mosebok 1.1-2,4 

 

 Språkfokus 

Mål: Barna skal oppleve gleden og nytten med språket og får utvidet sitt ordforråd. 

Barna skal oppleve seg selv som en viktig samtalepartner for store og små.  

Vi har nøkkelord som blant annet henger på veggen hvor vi skifte bleie. Denne måneden har vi: 

preposisjoner og tallord.   

Eventyr denne måneden er: De 3 små grisene.  

 

 Ryfylketunet 

Vi kose oss sammen med dyrene, gir dem mat og vann. Vi skal også leke på uteområdet og besøke 

Bestemorstuen.  

 

 

Vi setter pris på alle tilbakemeldinger fra dere, både konstruktive og positive. Gi 

beskjed om det er noe dere lurer på. Sammen er vi gode!! 

 

Hilsen fra Rojana, Lena, Brit Karen, Sanna og Beate Marie. 

 

Takk for at dere er så gode å gi oss en tilbakemelding på morgenen om ditt barn skal ha fri eller 

er syk. Dette hjelper vårt arbeid for å tilrettelegge og tilpasse dagen for barnegruppene. Behovene 

til de enkelte barna varierer, derfor er all informasjon om ditt barn verdifullt for oss. Både om det 

er endring i når dere leverer, men også når dere tenker å hente på ettermiddagen. Noen synes 

kanskje vi spør og lurer så mye, både om levering/henting, søvn og mat. Dette er rett og slett for 

at ditt barn skal få best mulig tilrettelagt dag. 

 


